
ZARZĄDZENIE Nr 56.2014 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 05-08-2014 

 
 
 

w sprawie: powołania komisji likwidacyjnej do przeprowadzenia likwidacji środków trwałych 
oraz pozostałych środków trwałych objętych ewidencją wartościową i ilościową znajdujących 
się na stanie Urzędu Miejskiego i OSP w Zawidowie 
 
 
Na podstawie § 8 pkt.3 Rozdz.VI Załącznika do Zarządzenia nr 67/2011 Burmistrza Miasta 
Zawidowa z dnia 29 września 2011 roku w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miejskim w 
Zawidowie Instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem trwałym gminy, inwentaryzacji 
majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie, zarządzam co następuje:  
 

§ 1 
1. Powołuję Komisję Likwidacyjną w składzie : 
 
- Janina Macutkiewicz -  Przewodnicząca  
- Bogusław Wołodkowicz - Członek  
- Janina Kozińska - Członek 
 
do przeprowadzenia likwidacji środków trwałych i pozostałych środków trwałych objętych 
ewidencją wartościową i ilościową zużytych, bądź nie nadających się do użytku, znajdujących 
się na stanie Urzędu Miejskiego i OSP w Zawidowie.  
Likwidację należy przeprowadzić w obecności osoby materialnie odpowiedzialnej, poprzez 
zezłomowanie części metalowych, spalenie części palnych, utylizację lub wywiezienie do 
PSZOK ul. Grunwaldzka 4 w Zawidowie. 
Komisja likwidacyjna określi w protokole likwidacyjnym przyczynę likwidacji. 
Likwidację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31 lipca 2014 roku. 
 

 
§ 2 

 
Czynności wymienione w §1 należy wykonać do dnia 31 sierpnia 2014 roku. 
Po zakończeniu likwidacji protokół likwidacyjny należy przekazać Głównemu Księgowemu.  
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


